
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIERDOMENICO Claudio

BORRELLI Edoardo maria

CENTI Federico

FORINA Simone

PETTINELLI Maurizio

SINISCALCHI Francesco

MENCARANI Federico

MICIELI Marco

GALIETI Leonardo

PERCONTI Donatello

Guastatori Spinning Club

A.S.D. Predatorspinning Roma

ASD Bassfishing Tuscia

ASD Bassfishing Tuscia

A.S.D. Bolsena Bass

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Bolsena Bass

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Predatorspinning Roma

Guastatori Spinning Club

4  3675  0     3675  0     1°

4  2775  0     2775  1475  1°

4  2045  0     2045  0     1°

4  1665  0     1665  0     1°

2  1500  0     1500  1190  1°

4  1330  0     1330  0     1°

3  1015  0     1015  0     1°

2  900   0     900   0     1°

2  775   0     775   0     1°

2  620   0     620   0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione 1° prova  di qualifica - recupero 19 apr
Data 13-09-2015
Campo di Gara Lago di Bolsena
Società organizzatrice Bassfishing Tuscia
Prova Belly Boat 2015 Girone7
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
14:59:11 Giudice di Gara Morgantini Giuliano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

23.5

23.5

23.5

23.5

BELLOMARINI Luca

RAPAGNANI Daniele

GRAZIOTTI Andrea

PESCI Stefano

MALÉ Matteo

BALDASSARRI Alessio

SABATINI Marco

CAMILLI Andrea

PIERALICE Valerio

RICCI Italo

ASD Bassfishing Tuscia

Guastatori Spinning Club

A.S.D. Ps Lago Di Vico

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Ps Lago Di Vico

Guastatori Spinning Club

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Ps Lago Di Vico

Guastatori Spinning Club

1  565   0     565   0     1°

1  415   0     415   0     1°

2  785   400   385   0     1°

1  260   0     260   0     1°

1  245   0     245   0     1°

1  240   0     240   0     1°

1  320   400   0     0     1°

1  380   400   0     0     1°

C

C
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

SARRA Stefano

TULLI Andrea

ALBERANI Gianluca

DEL GRECO Andrea

SCIOSCIA Luca

MARCHETTI Nicolas

D'ANNA Adriano

NANIA Ludovico

BUCCI Simone

MAZZOCCHI Lorenzo

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Tiber Bass Anglers

A.S.D. Predatorspinning Roma

ADPS Tempera Vera

A.S.D. Predatorspinning Roma

A.S.D. Tiber Bass Anglers

ADPS Tempera Vera

A.S.D. Predatorspinning Roma

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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